
 

                                                                               PRITARTA 

                                                                               Šiaulių lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 

                                                      Tarybos  posėdžio 2022 m. sausio 27 d. 

                         protokolu Nr. ĮP - 1 

 

 

                                                                               PRITARTA 

                                                                               Šiaulių lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 

                                              direktoriaus 2022 m. sausio 28  d. 

                   įsakymu Nr. V-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS RAKTELIS“ 
 

2022 METŲ 

VEIKLOS PLANAS 
  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiauliai 

 

 

 



 

 

I.  2021 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

2021 metų tikslai, uždaviniai ir jų įgyvendinimas 

 

1 tikslas. IKIMOKYKLINIO UGDYMO POREIKIŲ TENKINIMAS 

 

Uždaviniai Teigiami pokyčiai Veiklos 

trūkumai 

1.1. Ikimoky

klinio ugdymo 

programos 

įgyvendinimo 

tobulinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.1.Vaikų pasiekimų ir pažangos gerinimas kokybiškai 

įgyvendinant ugdymo programą: 

1.1.1.1. Tęsiamas vaikų socialinių-emocinių gebėjimų 

vertinimas 2 kartus per metus bei grupių planų rengimas iki 

2021 m. gegužės 31 d. Ugdytinių gebėjimai fiksuojami du kartus 

per mokslo metus. Pagal vertinimo rezultatus rengiami ir 

įgyvendinami grupių socialinio-emocinio ugdymo planai (2021-

04-29, metodinės grupės pasitarimas Nr. MGP-5, 2021-03-25 

Nr. MGP-4, 2021-05-26 Nr. PP-2, 2021-03-10 Nr. PP-1). 2021 

metų socialinio-emocinio ugdymo(si) pažanga yra 96,34%. 

1.1.1.2.Ugdytinių tėvai įtraukti į vaikų pasiekimų-pažangos 

vertinimą. Jiems parengta speciali vertinimo forma. Tėvai ją pildo 

2 kartus per mokslo metus: rudenį ir pavasarį. Tai padeda 

pedagogams tiksliau įvertinti ugdytinių pasiekimus. Formą 

užpildė apie 83 % ugdytinių tėvų. 

1.1.1.3. Buvo parengtas teminis elektroninių nuorodų katalogas 

ir pateiktas el. dienyne „Mūsų darželis“. Šiuo nuorodų rinkiniu 

gali naudotis pedagogai ir ugdytinių tėvai. Nuorodos palengvina 

ugdymo proceso organizavimą bei jo tęstinumą namuose (2021-

01-29 Nr. ĮP-1). 

1.1.2. Paremiančių programų, projektų, STEAM veiklų 

integravimas į ikimokyklinio ugdymo turinį, IKT plėtra 

(„Sugaukime saulės juoką“,  „Kimochis“, „Zipio draugai“, 

„Mokausi gyventi be patyčių“, „Vaiko kelias į gražią kalbą“, 

„Mes mąstytojai“). (priedai: 1, 2, 3): 
1.1.2.1. Paraišką dėl įsitraukimo į STEAM mokyklų kandidatų 

tinklą teikėme 2 kartus, su 3 mėn. pertrauka. Pirmą kartą paraiška 

buvo atmesta. Vėliau tobulinome pedagogų STEAM 

kompetencijas, įvairinome veiklas, tikslinome kriterijų 

pasirinkimą aprašant  įgyvendintas STEAM veiklas. Į svetainę 

„Steam school label“ įkelta: 32 STEAM veiklų aprašai ir 5 

situacijos analizės. 

1.1.2.2. Parengėme ir įgyvendinome STEAM veiklų planą. 

Kiekvieną mėnesį grupėse vykdomos 2-4 veiklos. Veiklas 

viešiname įstaigos tinklalapio STEAM naujienų skiltyje:  

https://www.auksinisraktelisld.lt/category/steam/. Nuolat vyksta 

Nuo 2021 m. 

rugsėjo 1 d. 

socialinis-

emocinis 

vertinimas 

bendru sutarimu 

nebevykdomas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų 

pasiekimai 

paaugo mažiau 

nei 0,74 

žingsnelio 

socialinio-

emocinio, 

tyrinėjimų, 

aplinkos 

pažinimo, 

rašytinės ir 

sakytinės kalbos 

srityse. 

 

 

https://www.auksinisraktelisld.lt/category/steam/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STEAM veiklų refleksija:  2021-02-10 Nr. MGP-3, 2021-10-28 

Nr. MGP-7, 2021-01-29 Nr. ĮP-1, 2021-06-03 Nr. ĮP-3, 2021-

03-10 Nr. PP-1. 

1.1.2.3. Suorganizuota respublikinė STEAM fotografijų ir 

metodinių veiklų aprašų paroda „Mažieji gamtos tyrinėtojai“. 

Parodoje dalyvavo 26 pedagogai iš  19 skirtingų ugdymo įstaigų. 

Sukurtas STEAM veiklų ir jų aprašų katalogas. Jis paskelbtas 

įstaigos internetinėje svetainėje: 

https://www.auksinisraktelisld.lt/respublikine-ikimokyklinio-ir-

priesmokyklinio-ugdymo-istaigu-steam-veiklu-fotografiju-

paroda-mazieji-gamtos-tyrinetojai/ 

1.1.2.4. Įgyvendintas ilgalaikis vaikų, pedagogų ir tėvų projektas 

„Medžių brolijoje“. Kokybiškam ugdymui buvo panaudotas 

darželio gamtos pažinimo takas. Veiklų metu atlikta STEAM 

bandymų, stebėjimų bei tyrinėjimų. Projekte dalyvavo ugdytiniai, 

jų tėvai ir mokytojos. Projektas bus tęsiamas ir 2022 m. 

- Projektas „Medžių brolijoje. Medžiai rudenį“,  6 gr., 2021-10-

29; 

- Kūrybinių kolektyvinių darbų paroda ,,Rudeninis medis“, 2021-

11-28, 6 gr. 

1.1.2.5. Gruodžio mėnesį visų grupių pedagogai kvietė tėvus 

pristatyti savo profesijas: vieni tai darė virtualiai, kiti bendravo 

gyvai. Iš viso buvo parengta 10 profesijų pristatymų, kiekvienoje 

grupėje vyko 1-2 pristatymai.  Patobulėjo vaikų santykiai su 

suaugusiais, gerėja aplinkos pažinimo, meninės raiškos sritys. 

1.1.2.6. Parengtas įstaigos pedagogų atvirų veiklų planas (4 

priedas). Veiklos organizuotos spalio-gruodžio mėnesiais. 

Įgyvendinta 83,3%  suplanuotų atvirų veiklų. Gerėjo pedagogų, 

specialistų bendradarbiavimas, vyko gerosios patirties sklaida ir 

įgyvendintų veiklų refleksija. 

1.1.2.7. Tarptautinės partnerystės partnerių paieška buvo 

nesėkminga. 

1.1.2.8. Įstaigos vadovai numatė lėšas pedagogų anglų kalbos 

tobulinimui, atliko pedagogų apklausą, kurie pageidauja lankyti 

anglų kalbos kursus (2021-01-29 Nr. ĮP-1). 

Į ikimokyklinio ugdymo turinį integruota „Kimochis“ programa 

(1-2 veiklos per savaitę 5 darželio grupėse), vyko ilgalaikiai 

projektai „Sugaukime saulės juoką“ (pravestas 31 renginys), 

„Mokausi gyventi be patyčių“ (pravesti 3 renginiai), „Vaiko 

kelias į gražią kalbą“ (14 priemonių), įgyvendintos programos 

„Zipio draugai“ valandėlės; projekto „Mes mąstytojai“ 

elementai taikomi 3 grupėse; veiklos svarstytos Metodinės 

grupės, Vaiko gerovės komisijos susirinkimuose: 2021-01-22 

Nr. MGP-1, 2021-02-14 Nr. MGP-2, 2021-03-27 Nr. MGP-3, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neįgyvendintas 

bendradarbiavi

mo projektas su 

užsienio 

partneriais. 

Nepavyko 

suorganizuoti 

anglų kalbos 

kursų dėl 

specialistų 

stokos. 

 

 

 

 

 

https://www.auksinisraktelisld.lt/respublikine-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-istaigu-steam-veiklu-fotografiju-paroda-mazieji-gamtos-tyrinetojai/
https://www.auksinisraktelisld.lt/respublikine-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-istaigu-steam-veiklu-fotografiju-paroda-mazieji-gamtos-tyrinetojai/
https://www.auksinisraktelisld.lt/respublikine-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-istaigu-steam-veiklu-fotografiju-paroda-mazieji-gamtos-tyrinetojai/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-09-18 Nr. MGP-6, 2021-12-18 Nr. MGP-9, 2021-01-27 

Nr. VGK-1, 2021-03-10 Nr. PP-1, 2021-08-30 Nr. PP-3. 

Organizuotos ir pravestos kalendorinės šventės, kuriose 

dalyvavo visų grupių ugdytiniai: 

- Rytmetis „Pinam advento vainiką“, 2021-12-15, „Nykštukų“ gr. 

- Kalėdiniai rytmečiai grupėse ,,Lai skamba džiaugsmingai 

Kalėdų varpelis!“. 2021-12 (15-20), 5 gr. 

-Advento žibintų šventė-paroda darželio kieme bei grupėse 

,,Angele, išskleisk sparnus, saugok, globok mažus vaikučius“, 

2021-12 (02-10); 

-Rudenėlio šventė „Eina rudenėlis takučiu, neša dovanėlių ant 

pečių“, 2021-10-(21-22); 

-Rugsėjo pirmosios šventė „Vaikučių visą pulką ruduo darželin 

veža“, 2021-09-01; 

- Vaikų Velykėlių šventė „Keliu Velykė veža ratus margų 

margučių”, 2021-04-09; 

-Trys karaliai „Trims karaliams šlovę duokim ir visi linksmai 

giedokim!”, 2021-01-06; 

-Te pasaulis visas žino – mes vaikaičiai Gedimino“, 2021-02-12; 

Įgyvendinti projekto „Sugaukime saulės juoką“ renginiai: 

-Tėvelių profesijų pristatymas visose grupėse, 2021-12-03 iki 12-

22 d. Pristatyta 10 profesijų; 

- STEAM savaitės projektas „Kuriu, konstruoju, atrandu...“, 

2021-11-08–2021-11-12; 

- Projektas „Medžių brolijoje. Medžiai rudenį“, 2021-10-29; 

- Kūrybinių kolektyvinių darbų paroda ,,Rudeninis medis“, 2021-

11-28, 6 gr.; 

- Šventinis renginys „Aš labai myliu savo miestą“, 2021-09-21, 

visos gr.; 

- Vaikučių ir tėvų STEAM kūrybinių darbų paroda įstaigoje lauko 

erdvėse „Aš labai myliu savo miestą“ (09-20 iki 09-24); 

- Projektas „Mano šeima“, 2021-05-(10-14); 

- „Mano knygelės dar plonos, mėlynos, žalios, raudonos…“, 

knygų parodėlė ir veiklos grupėse,  2021-05-04; 

- Virtualus renginys „Savo mamytei gėlytę nešu, savo mamytės 

klausyti žadu“, 2021-04-30; 

- Vaikų gynimo diena darželio kieme, žaidimai, diskoteka, 2021-

06-01; 

- Tradicinis renginys „Saulės diena“, skirtas kalbos projekto 

„Vaiko kelias į gražią kalbą“ užbaigimui, socialinio-emocinio 

ugdymo įtvirtinimui, 2021-05-27; 

- „Boružėlių“ gr. vaikų išleistuvių šventė „Aš skubu užaugt“, 

2021-05-26; 

- Ilgalaikio projekto „Gėlės metų karuselėje. Pavasario gėlės“ 

ugdytinių kolektyvinių darbų paroda „Pavasario žiedai“, 2021-

04-22–2021-05-07; 

-Žalioji palangė ir STEAM veiklos, 2021-04-16; 

- Teatro dienos darželyje 2021-03-(24-25d.), nufilmuoti vaikų 

pasirodymai skelbti įstaigos YouTube kanale,  2021-03-26;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.auksinisraktelisld.lt/teatro-dienos-darzelyje-2021-

03-26/; 

- Kūrybinių darbų paroda „Mažoj širdužėlėj telpa visa Lietuvėlė”, 

2021-02-09 

https://www.auksinisraktelisld.lt/kurybiniu-darbu-paroda-mazoj-

sirduzelej-telpa-visa-lietuvele-2021-02-09/; 

-Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija”, 2021-01-13; 

https://www.auksinisraktelisld.lt/pilietine-akcija-atmintis-gyva-

nes-liudija-2021-01-13/; 

- Pilietinė akcija „Mažos rankelės puošia trispalvę“, 2021-03-10; 

- Vasario 16-oji –Lietuvos gimtadienis, 2021-02-14; 

- Laisvojo žaidimo penktadieniai organizuoti visus 2021 m., 

šioms veikloms įsigyta daug priemonių, daiktų, vaikų 

kūrybiškumo, saviraiškos aktyvinimui, 2021-03-05: 

https://www.auksinisraktelisld.lt/laisvojo-zaidimo-

penktadieniai-2021-03-05/; 

- vaikų STEAM pramogos bei tyrinėjimai žiemos laikotarpiu, 

2021-01-15 

https://www.auksinisraktelisld.lt/vaiku-steam-pramogos-bei-

tyrinejimai-ziemos-laikotarpiu-2021-01-15/; 

-Pedagogai, specialistai aktyviai naudojo, taikė išmaniąsias 

grindis įvairių ugdomųjų veiklų organizavimui bei vaikų 

laisvalaikiui; 

Suorganizuotos edukacinės išvykos: 

-Edukacinė išvyka į Šiaulių STEAM centrą dalyvauti edukacinėje 

veikloje apie nepaprastą elektros pasaulį, 2021-10-11, 2 gr. 

„Saulės zuikučių“ ir „Nykštukų“; 

- Edukacinė išvyka į naminių paukščių ir gyvulių ūkį „Raiba 

plunksna“, 2021-05-19, „Boružėlių“ ir „Nykštukų“ gr. 

- Edukacinė išvyka į Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

bibliotekos edukaciją „Sensorinis skaitymas“ 2021-10-27, 

„Saulės zuikučių“ gr. 

- Edukacinė išvyka į VU Šiaulių akademijos botanikos sodą, 2 gr., 

2021-04-22; Veiklos reflektuotos: 2021-09-29, Nr. MGP-6, 

2021-02-08, Nr. MGP-3. 

Tarptautinio vaikų, pedagogų, tėvų projekto „Vaiko kelias į 

gražią kalbą. Laimingas vaikas. Žaidžiame kalbą drauge“ 

įgyvendinimas: 

-Kalbos projekto „Vaiko kelias į gražią kalbą. Laimingas vaikas“ 

priemonių pristatymas, 2021-03-30. Žaidimai skirti raidžių ir 

skaičių pažinimui ir įvardijimui, orientavimosi erdvėje, 

komandinio darbo įgūdžių įtvirtinimui, loginio mąstymo 

lavinimui ir programavimo pradmenų formavimui (su Bee-bot 

robotukais). 

https://www.auksinisraktelisld.lt/kalbos-projekto-vaiko-kelias-i-

grazia-kalba-laimingas-vaikas-priemoniu-pristatymas-2021-03-

30/ 

-Bendruomenės kūrybinių darbų paroda „Kuriu iš geometrinių 

figūrų”, 2021-02-26 (2021-06-02 Nr. VGK-4) 

https://www.auksinisraktelisld.lt/bendruomenes-kurybiniu-

darbu-paroda-kuriu-is-geometriniu-figuru-2021-02-26/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.auksinisraktelisld.lt/teatro-dienos-darzelyje-2021-03-26/
https://www.auksinisraktelisld.lt/teatro-dienos-darzelyje-2021-03-26/
https://www.auksinisraktelisld.lt/kurybiniu-darbu-paroda-mazoj-sirduzelej-telpa-visa-lietuvele-2021-02-09/
https://www.auksinisraktelisld.lt/kurybiniu-darbu-paroda-mazoj-sirduzelej-telpa-visa-lietuvele-2021-02-09/
https://www.auksinisraktelisld.lt/pilietine-akcija-atmintis-gyva-nes-liudija-2021-01-13/
https://www.auksinisraktelisld.lt/pilietine-akcija-atmintis-gyva-nes-liudija-2021-01-13/
https://www.auksinisraktelisld.lt/laisvojo-zaidimo-penktadieniai-2021-03-05/
https://www.auksinisraktelisld.lt/laisvojo-zaidimo-penktadieniai-2021-03-05/
https://www.auksinisraktelisld.lt/vaiku-steam-pramogos-bei-tyrinejimai-ziemos-laikotarpiu-2021-01-15/
https://www.auksinisraktelisld.lt/vaiku-steam-pramogos-bei-tyrinejimai-ziemos-laikotarpiu-2021-01-15/
https://www.auksinisraktelisld.lt/kalbos-projekto-vaiko-kelias-i-grazia-kalba-laimingas-vaikas-priemoniu-pristatymas-2021-03-30/
https://www.auksinisraktelisld.lt/kalbos-projekto-vaiko-kelias-i-grazia-kalba-laimingas-vaikas-priemoniu-pristatymas-2021-03-30/
https://www.auksinisraktelisld.lt/kalbos-projekto-vaiko-kelias-i-grazia-kalba-laimingas-vaikas-priemoniu-pristatymas-2021-03-30/
https://www.auksinisraktelisld.lt/bendruomenes-kurybiniu-darbu-paroda-kuriu-is-geometriniu-figuru-2021-02-26/
https://www.auksinisraktelisld.lt/bendruomenes-kurybiniu-darbu-paroda-kuriu-is-geometriniu-figuru-2021-02-26/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Judriųjų žaidimų pristatymas kalbos projektui,  2021-02-24; 

- Grupės praktinės kalbos ugdymo veiklos leidinio „Gudručio 

knygelė“ rengimas (per 1 mėn. parengta po 3 knygos lapus). 

- Metodinių priemonių gaminimas  rišliosios kalbos ugdymui 

SUP vaikams (6 priemonės). Veiklos svarstytos: 2021-09-29, 

Nr. MGP-6, 2021-03-25, Nr. MGP-4, 2021-01-26, Nr. MGP-2, 

2021-01-27 Nr. VGK-1, 2021-03-10 Nr. PP-1. 

1.1.3.Bendradarbiavimo su socialiniais partneriais projektų 

integravimas į ikimokyklinio ugdymo turinį, plėtojant SKU 

modelį, vykdant projektus su Zoknių bendruomene, kitais 

socialiniais partneriais. 

1.1.3.1. Dėl ekstremalios situacijos ir karantino nulemtų 

bendravimo apribojimų nepavyko ženkliai išplėtoti SKU veiklų 

modelio; Bendradarbiavome su Zoknių progimnazija ir 

įgyvendinome 8 SKU veiklas. Mūsų įstaigoje savanoriavo 18 6-

7 klasių  mokinių. Jie teikė pagalbą 9 grupių pedagogams ir 

vaikams. Veiklos svarstytos metodinės grupės pasitarimuose 

2021-01-26 Nr. MGP-2, 2021-10-28 Nr. MGP-7, 2021-11-26 

Nr. MGP-8, 2021-03-10 Nr. PP-1, 2021-01-29 Nr. ĮP-1. 

1.1.3.2. Kaip nevyriausybinės organizacijos „Zoknių 

bendruomenė“ ir Zoknių progimnazijos partneriai aktyviai 

dalyvavome projekto „Veikiam 2021“ 10 veiklų, įstaigos 

teritorijoje įrengėme STEAM lauko laboratoriją (2020-02-20 

bendradarbiavimo sutartis Nr. S-2). Įgyvendintos šios projekto 

priemonės: 

-Projekto „Veikiam 2021“ Kalėdinė akcija „Gintarinėje 

vaistinėje“ „Pasveikink savo mikrorajono gyventojus!“, 2021-12-

(06-23); 

-Sporto renginys Zoknių progimnazijos stadione „Sportuokime 

linksmai“, drauge su tėvais ir vaikais, 2021-10-27; 

- Advento edukacijos Zoknių progimnazijoje, 2021-12-15; 

-Įkurtos tyrinėjimų sienelės ir lauko STEAM laboratorija, 2021-

11-12; 

- Bendruomenės talka, 2021-10-20; 

-„Zoknių respublikos 2021“ šventė, 2021-09-27, dalyviai: 

pedagogai, administracija, vaikai, tėvai, kiti šeimos nariai; 

- Bendruomenės narių dalyvavimas šokių pamokose Zoknių 

progimnazijoje 2021 m. 10-12 mėn. 

- Parodos „Mano žvilgsnis į tave, mylimieji Šiauliai“ 

eksponavimas mūsų įstaigoje, 2021-03-29; 

- Suorganizuotos 2 nuotolinės paskaitos bendruomenės nariams: 

- Paskaita „Švari aplinka-sveikas žmogus“, vedė VšĮ Šiaulių 

regiono atliekų tvarkymo centro viešųjų reikalų specialistė 2021-

12-15; 

-Paskaita „Treji mūsų namai ir ką mes su jais darome“, vedė 

visuomenės biuro specialistė 2021-11-04; 

 

 

 

 

 

 

 

Mūsų ugdytiniai 

neatliko SKU 

veiklų kitose 

įstaigose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendradarbiavimas svarstytas: 2021-10-28 Nr. MGP-7, 2021-

09-29, Nr. MGP-6, 2021-01-27 Nr. VGK-1, 2021-06-03 Nr. ĮP-

3, 2021-05-26 Nr. PP-2 

1.1.3.3. Bendradarbiavome su Šiaulių miesto savivaldybės 

viešosios bibliotekos filialu „Varsa“, įgyvendinome 5 veiklas 

(2020-01-20 bendradarbiavimo sutartis Nr. SUT-2): 

- eksponuotos 2 parodos: „Skirtukas mylimiausiai knygelei“ ir 

„Pavasario gėlės“, „Varsos“  2021-06-02; 

- Vaikų ir tėvų STEAM kūrybinių darbų „Aš labai myliu savo 

miestą“ paroda eksponuota nuo 2021-11-03 iki 2021-11-30; 

-Lopšelio-darželio bendruomenės nariai 2 kartus dalyvavo 

susitikimuose su žinomais Lietuvos žmonėmis;  

-Vaikai supažindinti su naujausiomis knygomis, jas „skaito“, 

tobulina sakytinę ir rašytinę kalbą; 

1.1.3.4. Bendradarbiaudami su Jaunųjų gamtininkų centru 

įgyvendinome 4 veiklas (2020-03-10 sutartis Nr. Š-22): 

- Edukacinės išvykos į Šiaulių jaunųjų gamtininkų centrą 

„Pažintis su katinu“, „Nepaprastas reptilijų pasaulis“, 2 gr., 2021-

10-07; 

-Edukacija Jaunųjų gamtininkų centre „Spalvos magija gyvūnų 

pasaulyje“, 2 gr., 2021-03-18; (2021-09-29, Nr. MGP-6, 2021-

02-08, Nr. MGP-3). 

1.1.4. Programos „Sveikatos spalvos“ įgyvendinimas: 

1.1.4.1. Parengtas ir įgyvendintas komandos „Sveikatos spalvos“ 

2021 m. veiklos planas: 

-Paramos akcija beglobiams gyvūnams „Gera globoti 

mažesnius“. Parama mūsų lopšelyje-darželyje buvo renkama 

rugsėjo 15- spalio 1 d. Paskelbta parama 2021-10-04; 

- Projektas „Susapnuota šypsena“, 2021-10-(18-22); 

-Dalyvavimas „Sveikatiados“ projekto konkursuose: 

„Mankštiada“, stendo pristatymas, „Sveikatiados“ himno 

kūrimas, 2021-(09-11 mėn.); 

-Inscenizacinis žaidimas „Aš žinau, kaip saugiai elgtis gatvėje“, 

sveikatos specialistė, 2021-09-22; 

-Konkursas ,,Pati sveikiausia grupė“, visuomenės sveikatos 

specialistė, dalyvauja tėvai ir vaikai 2021-11 mėn.; 

- Patirtinė veikla „Iš daržo – ant stalo“, 2021-09-24; 

-Judumo savaitės renginys „Rieda dviratukas, vejas paspirtukas“, 

2021-09-16; 

- Pokalbiai “Kokia mano nuotaika šiandien?”, 2021-09-02, visose 

grupėse; 

- Sveikatingumo komandos renginys „Rieda ratai, rateliukai“, 

skirtas Pasaulinės dviračio dienos minėjimui, 2021-06-03; 

- „Basos kojos-sveikata“, sveikatos specialistė, 2021-06-02; 

- Sveikatingumo renginys „Psichinė ir fizinė sveikata. Laiminga 

ir sveika šeima“ Zoknių progimnazijos stadione, 2021-05-24; 

sveikatos specialistė; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Veiklos grupėse, šeimose, skirtos Tarptautinei šeimos dienai 

paminėti. Ugdytinių šeimų fotografijų paroda organizuojama 

kiekvienos grupės erdvėse, 2021-05-10–2021-05-14; 

-Akcija „Vanduo – gyvybės šaltinis”, sveikatos specialistė, 

grupių vaikai ir pedagogės, 2021-03-23; 

- Dalyvavimas respublikiniame renginyje „Sveikatiada 2021-

olimpinės sporto šakos“, organizatorius l/d „Ąžuoliukas“, 

dalyvavo „Boružėlių“ gr. 2021-03-16; 

https://www.auksinisraktelisld.lt/dalyvavimas-respublikiniame-

renginyje-sveikatiada-2021-olimpines-sporto-sakos-2021-03-16/ 

-„Sveikatiados“ iššūkis „Šokio virusas“, 2021-04; 

- Dalyvaujame „Sveikatiados” konkurse „Aktyvi pertrauka”, 

sukurtas 2 gr. filmukas, 2021-02-19; 

-Švenčiame pyragų dieną, 2021-11-05; 

-Minime tarptautinę šypsenos dieną, 2021-10-01, visos gr. 

-Minime tolerancijos dieną „Tolerancijos miestas“, 2021-11-16; 

-Minime pasaulinę dauno sindromo dieną, 2021-03-19; 

https://www.auksinisraktelisld.lt/minime-pasauline-dauno-

sindromo-diena-2021-03-19/ 

- Minime Mindaugo karūnavimo dieną, 2021-07-05, 2 gr.; 

- Pasaulinė sveikatos diena, 6 gr., 2021-04-08; 

https://www.auksinisraktelisld.lt/pasauline-sveikatos-diena-

2021-04-08/ 

- Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių, 2021-03-31; 

https://www.auksinisraktelisld.lt/samoningumo-didinimo-

menuo-be-patyciu-2021-03-31/ 

- Minime Lietuvos vardo dieną, 2021-03-10; 

- Minime šventos Agotos, duonos dieną, 2021-02-05; 

- Tarptautinė žodžio „ačiū“ diena, 2020-01-11; 

- Bukletas „Apie alkoholio, tabako ir kt. psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo žalą“. Veiklos aptartos: 2021-04-29, Nr. 

MGP-5, 2021-01-26, Nr. MGP-2, 2021-01-05, Nr. MGP-1, 

2021-03-10 Nr. PP-1, 2021-05-26 Nr. PP-2, 2021-08-30 Nr. PP-

3, 2021-06-03 Nr. ĮP-3. 

1.1.4.2. Parengtas ir įgyvendintas projektas apie vaikų psichinės 

sveikatos saugojimą adaptaciniu laikotarpiu ugdymo įstaigoje 

„Susapnuota šypsena“. Mažėja vaikų adaptacinio laikotarpio 

problemų, gerėja ugdytinių emocinė-psichinė sveikata. Įvyko 5 

projekto renginiai. Suteikta vertingos informacijos 

tėvams/globėjams apie vaikų adaptacijos palengvinimą. 

Tėvų dalyvavimas programose, mokymuose: 

- Programoje „Neįtikėtini metai”, skirtoje 

tėvams/įtėviams/globėjams, auginantiems 3–6 metų amžiaus 

vaikus, dalyvavo po 1-2 tėvus iš kiekvienos gr., 2021-09, 10,11 

mėn. 

-Tėvai dalyvavo projekto „Pirmieji metai darželyje“ mokymuose 

apie finansinį raštingumą, 2021-09-07, prisijungė po 3 ir daugiau 

tėvų iš kiekvienos gr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.auksinisraktelisld.lt/dalyvavimas-respublikiniame-renginyje-sveikatiada-2021-olimpines-sporto-sakos-2021-03-16/
https://www.auksinisraktelisld.lt/dalyvavimas-respublikiniame-renginyje-sveikatiada-2021-olimpines-sporto-sakos-2021-03-16/
https://www.auksinisraktelisld.lt/minime-pasauline-dauno-sindromo-diena-2021-03-19/
https://www.auksinisraktelisld.lt/minime-pasauline-dauno-sindromo-diena-2021-03-19/
https://www.auksinisraktelisld.lt/pasauline-sveikatos-diena-2021-04-08/
https://www.auksinisraktelisld.lt/pasauline-sveikatos-diena-2021-04-08/
https://www.auksinisraktelisld.lt/samoningumo-didinimo-menuo-be-patyciu-2021-03-31/
https://www.auksinisraktelisld.lt/samoningumo-didinimo-menuo-be-patyciu-2021-03-31/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.4.3. Bendradarbiaudami su futbolo akademija „Šiauliai“ ir 

dalyvaudami respublikiniame „Futboliuko“ projekte 

įgyvendinome po 2 pažintines futbolo pratybas per savaitę. 

Pravestos 4 didelės sporto šventės. Ugdytiniai žino futbolo 

žaidimo taisykles, domisi šiuo aktyviu komandiniu sportu, didėja 

jų ištvermė, tobulinama fizinio aktyvumo kompetencija. 

- Sportinė išvyka į futbolo festivalį „Futboliukas“, 2021-06-04, 

„Boružėlių“ gr; 

- Judrieji žaidimai su futbolo elementais, fizinio ugdymo 

mokytojas, 2021-05-20; 

- Startas „Futboliuko“ projekte, dalyvauja 3 amžiaus gr. 53 vaikai, 

2021-10-26; 

-Įgyvendintos: spalio, lapkričio, gruodžio mėn. futboliuko veiklos 

pagal pateiktą planą, aprašai ir nuotraukos paskelbtos  

organizatorių svetainėje; 

- Pažintinė ekskursija į Šiaulių „Futbolo akademiją“, 2021-10-20, 

dalyvavo „Vyturėlių“ gr. Veiklos aptartos: 2021-11-26, Nr. 

MGP-5, 2021-01-26, Nr. MGP-2, 2021-03-25, Nr. MGP-4. 

1.1.4.4. Įgyvendinti bendradarbiavimo su Lietuvos teniso sąjunga 

numatyti renginiai. Pravesti 5 pažintiniai sporto renginiai su 

teniso elementais. Veiklose naudota Teniso sąjungos dovanota 

įranga. Ugdytiniai geba atpažinti ir taikyti elementarius teniso 

žaidimo elementus, ugdoma ištvermė ir koordinacija erdvėje: 

-Sporto renginys su teniso elementais „Mes teniso bičiuliai“, 

2021-12-02; 

- Sporto renginys „Aš vikrus kaip kamuoliukas“, 2021-12-21; 

- Sporto renginys „Rieda teniso kamuoliukas“, 2021-04-30; 

- Pažintinis sporto renginys „Tegyvuoja teniso nuotykiai!”, 2021-

02-24; 

https://www.auksinisraktelisld.lt/pazintinis-sporto-renginys-

tegyvuoja-teniso-nuotykiai-2021-02-24/ 

-Projekto ambasadorių sutiktuvės ir įrangos, metodinių leidinių 

pristatymas, 2021-02-23.  

Aptarta 2021-11-26, Nr. MGP-5, 2021-01-26, Nr. MGP-2, 2021-

03-25, Nr. MGP-4. 

1.1.4.5. „Kūlverstuko“ grupėje įkurta 1 vaikų poilsiui skirta 

erdvė. Gerėja vaikų emocinė savijauta bei adaptacija grupėje. 

Vaikai žaidžia vaidmeninius žaidimus, nurimsta, atsipalaiduoja. 

1.1.4.6. Įstaigos Youtube kanalas papildytas visų 6 gr. 

edukaciniais filmukais apie pykčio valdymą. Vyksta sklaida apie 

pykčio valdymo būdus ir jų praktinį taikymą grupėse bei vaikų 

šeimose. 

1.1.4.7. Pedagogai bei kiti bendruomenės nariai dalyvavo 

kvalifikacijos tobulinimo mokymuose, seminaruose.  Iš viso 

pedagogai savo kvalifikaciją tobulino176 kartus. Iš jų 170 

trumpalaikiuose mokymuose bei 6 ilgalaikiuose (40 ir daugiau 

val., 3 pedagogai tobulinosi NŠA mokymuose). Net 48 kartus 

pedagogai dalyvavo renginiuose sveikos gyvensenos, psichinės ir 

fizinės sveikatos stiprinimo klausimais. Pedagogai su ugdytiniais 

dalyvavo įstaigos, miesto, respublikos ir tarptautiniuose 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.auksinisraktelisld.lt/pazintinis-sporto-renginys-tegyvuoja-teniso-nuotykiai-2021-02-24/
https://www.auksinisraktelisld.lt/pazintinis-sporto-renginys-tegyvuoja-teniso-nuotykiai-2021-02-24/


1.2.Sistemingos 

ir veiksmingos 

švietimo 

pagalbos 

kiekvienam 

vaikui teikimas, 

ugdymo 

individualizavi

mas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

renginiuose 143 kartus. Aptarta: 2021-04-29, Nr. MGP-5, 2021-

03-25, Nr. MGP-4. 

1.1.4.8. Pirmus metus esame „Sveika mokykla“, įgyvendinome 

programos „Sveikatos spalvos“ metines plano užduotis, 

atlikome įsivertinimą ir užpildėme „Sveikatos stiprinimo veiklos 

vertinimo ataskaitą“. Surinkta įsivertinimo balų suma yra 42. 

Numatytos veiklos įgyvendintos gerai, tik tėvų švietimas bei 

informavimas vyko virtualiai. Informacija, lankstinukais, 

pranešimais, straipsniais dalintasi el. dienyne „Mūsų darželis“, 

įstaigos internetinėje svetainėje bei Facebook paskyroje, 

uždarose grupių Facebook paskyrose, el. paštu, Zoom 

platformoje, l/d „Auksinis raktelis“ YouTube kanale, 

informacija viešinama Šiaulių miesto spaudoje įgyvendinant 

bendradarbiavimo projektą „Veikiam 2021“. Įsivertinimo 

rezultatai pateikti Pedagogų tarybai, Įstaigos tarybai. Rezultatai 

naudojami tolimesniam „Sveikatos spalvų“ programos 

įgyvendinimo planavimui (2021-06-03 Nr. ĮP-3, 2021-05-26 Nr. 

PP-2, 2021-03-10 Nr. PP-1). 

1.2.1. Ikimokyklinio amžiaus vaikų individualių pasiekimų ir 

pažangos stebėsenos sistemos tobulinimas: 

1.2.1.1. 2021 metų pradžioje susitarta su pedagogais dėl 

pakankamos vaikų pažangos sampratos, ugdytinių individualių 

gebėjimų, pasiekimų fiksavimo dažnumo ir turinio el. dienyno 

sistemoje skilties „Pasiekimai“ pastabose. Vadovai stebi vaikus 

laisvojo žaidimo metu ir fiksuoja jų individualius gebėjimus 

susikurtoje formoje, informaciją pateikia grupių pedagogams. 

Grupių pedagogės analizuoja surinktą medžiagą ir vertina vaikų 

pasiekimus-pažangą, numato tolimesnes kiekvieno vaiko 

ugdymo(si) gaires, individualiai supažindina vaikų 

tėvus/globėjus su vertinimo rezultatais. Bendri grupių rezultatai 

reflektuojami, pristatomi: Metodinės grupės pasitarimuose, 

Pedagogų bei įstaigos tarybos posėdžiuose (2021-04-29 Nr. 

MGP-5, 2021-10-28 Nr. MGP-7, 2021-11-26 Nr. MGP-8, 2021-

01-29 Nr. ĮP-1, 2021-08-30 Nr. PP-3, 2021-05-26 Nr. PP-2). 

1.2.2. Specialiųjų ugdymosi poreikių ugdymo gerinimas, 

tobulinant auklėtojų ir socialinės pedagogės kompetencijas 

(priedai: 6, 7, 8, 9): 

1.2.2.1. Susikurta pedagogų darbo su SUP vaikais stebėsenos ir 

priežiūros forma. Ji pildoma kartą per 2 mėn. Pagerėjo pedagogų 

ir specialistų bendradarbiavimas bei sėkmių/sunkumų 

reflektavimas, VGK komisijos narių informavimas. 

Parengti ir įgyvendinami individualūs pagalbos specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems ugdytiniams planai (100%), 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tik dalis vaikų 

pasiekė ne 

mažesnę kaip 

0,63 žingsnelio 

vidutinę 

pažangą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



sistemingai teikiama pagalba, vadovaujantis nustatytais teisės 

aktų reikalavimais, jos veiksmingumas nuolat reflektuojamas 

individualiuose pokalbiuose, Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiuose, Metodinės grupės susirinkimuose, protokolai: 

2021-01-05 Nr. MGP-1, 2021-01-26 Nr. MGP-2, 2021-06-02 

Nr. VGK-4, 2021-09-07 Nr. VGK-6,  2022-01-03 Nr. VGK-1, 

2021-05-26 Nr. PP-2, 2021-08-30 Nr. PP-3, 2021-06-03 Nr. ĮP-

3. 

Su pagalbos specialistais susitarta dėl SUP vaikų ugdymo 

veiksmingumo kriterijų, matavimo būdų. 

1.2.2.2. Dėmesys skirtas SUP vaikų priemonių kūrimui ir 

gamybai. Pedagogai pagamino 12 priemonių SUP vaikų 

ugdymui(si). Grupėse šios priemonės naudojamos vaikų 

ugdymui, jų veiksmingumas reflektuojamas (2021-01-05 Nr. 

MGP-1, 2021-01-26 Nr. MGP-2,  2021-11-26 Nr. MGP-8, 

2021-03-10 Nr. PP-1). 

1.2.2.3. 2021 m. buvo teikiama pagalba, formuluojamos 

užduotys socialinei pedagogei jos profesinių kompetencijų 

tobulinimui. Socialinė pedagogė iniciavo renginius, dirbo su 

vaikais bei jų tėvais, vedė „Kimochis“ pamokėles, rengė 

lankstinukus, pranešimus tėvams, pedagogams, dalyvavo 1 

ilgalaikėje PPT mokymų programoje, išklausė 5 seminarus 

socialinės pedagogikos tema, su kolegėmis vedė nuotolinį 

renginį 4 miesto  l/d partneriams (2021-01-27 Nr. VGK-1, 2021-

06-02 Nr. VGK-4, 2021-03-10 Nr. PP-1, 2021-08-30 Nr. PP-3). 

1.2.2.4. Parengtas ir įgyvendintas miesto renginys vaikų 

socialinių kompetencijų ugdymui „Mes „Kimochis“ bičiuliai“. 

Dalyvavo 4 l/d partneriai: „Drugelis“, „Salduvė“, „Ąžuoliukas“, 

„Bangelė“. Vyko pedagogų, vaikų gerosios patirties sklaida 

socialinio-emocinio ugdymo srityje (Nr. MGP-7, 2021-10-28). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 tikslas. UGDYMO IR KITŲ APLINKŲ ATNAUJINIMAS 

Uždaviniai Teigiami pokyčiai 

 

Veiklos 

trūkumai 

 2.1. Gerinti saugią ir 

sveikatai palankią 

ugdymosi ir darbo 

aplinką 

 

 

 

 

2.1.1.Suremontuotos vidaus patalpos: 

2.1.1.1. Neatliktas dviejų grupių virtuvėlių remontas; 

2.1.1.2. Neatliktas kosmetinis daržovių sandėlio 

remontas; 

2.1.1.3. Atliktas neplanuotas 4 patalpų remontas. 

2.1.2. Pagerintos darbuotojų darbo sąlygos: 

2.1.2.1. Neįsigyti dviejų grupių virtuvėlių baldų; 

Dėl lėšų trūkumo 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. Modernizuoti, 

atnaujinti ugdymosi 

aplinkas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.2.2. Neįsigytas stalas valgomajam; 

2.1.2.3. Įsigyta darbo drabužių; 

2.1.2.4. Įsigyta virtuvės, virtuvėlių, daržovių sandėlio 

inventoriaus; 

2.1.2.5. Įsigyta plautuvė virtuvėje; 

2.1.2.6. Nupirkta sanitarinių higienos, medicinos 

priemonių; 

2.1.2.7. Nupirktas šaldytuvas sandėliui; 

2.1.2.8. Įsigyta konvekcinė krosnis; 

2.1.2.9. Įsigyta vejapjovė. 

 

2.2.1. Įsigyta STEAM ir kitų priemonių: 

2.2.1.1. Įsigyta priemonių STEAM bandymams atlikti:  

buitinių purkštukų, plastikinių padėklų, plastikinių 

užspaudžiamų maišelių, įvairių spalvų audinių ir kt.; 

2.2.1.2. Įsigyta knygų grupių bibliotekoms papildyti ir 

atnaujinti; 

2.2.1.2. Šešioms grupėms nupirkta po 1 skirtingo 

dydžio išmaniojo konstruktoriaus KORBO rinkinį. 

Lavėja vaikų erdvinio konstravimo bei kūrybiniai 

gebėjimai. Organizuojamos įvairesnės STEAM 

veiklos; 

2.2.2. Įsigyta priemonių vaikų IKT ugdymui: 

2.2.2.1. Nupirkti 3 planšetiniai kompiuteriai, iš jų du 

logopedo kabinetui ir 1 grupėms; 

2.2.2.2. Įsigyti 6 didelės įstrižainės monitoriai ir 6 jų 

laikikliai visoms grupėms, 4 garso kolonėlės; 

2.2.2.3. Nupirktas 1 interneto ryšio signalo 

stiprintuvas; 

2.2.3. Tobulintos lauko ugdymo aplinkos: 

2.2.3.1. Sutvarkytas „Pagranduko“ grupės lauko 

aikštelės takas: pašalintos plytelės, išlyginta žemė, 

pasėta žolė; 

Lopšelio teritorijoje pašalintos cementinės statinių 

liekanos ir paviršinės medžių šaknys vaikų saugumui 

pagerinti; 

2.2.3.2. Įkurtos 3 STEAM tyrinėjimų sienelės lopšelio-

darželio kieme. Gerėja sąlygos vaikų STEAM bei 

patirtinei veiklai tobulinti; 

2.2.3.2. Papildomai pasodinta vaismedžių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 planšetiniai 

kompiuteriai 

neįsigyti dėl lėšų 

stokos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. 2022 METŲ TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 

 

1 tikslas. IKIMOKYKLINIO UGDYMO POREIKIŲ TENKINIMAS 

 

Uždaviniai Priemonės uždaviniams 

įgyvendinti 

Įvykdymo 

data 

Atsakingi 

asmenys 

Sėkmės kriterijus 

1.1.  

Ikimokyklinio 

ugdymo 

programos 

įgyvendinimo 

tobulinimas 

 

1.1.1.Vaikų pasiekimų ir 

pažangos gerinimas 

kokybiškai įgyvendinant 

ir atnaujinant ugdymo 

programą: 

   

1.1.1.1.Atnaujinama 

ikimokyklinio ugdymo 

programa „Vaikystės 

spalvos“. 

 

2022 m. 

sausio-

gegužės 

mėn.  

Direktorius,

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

 

Atnaujinta 

ikimokyklinio ugdymo 

programa „Vaikystės 

spalvos“ atitinka visus  

reikalavimus, jai pritarta 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus. 

1.1.1.2. Tobulinama vaikų 

pasiekimų-pažangos 

vertinimo forma, kurią 

pildo ugdytinių tėvai; 

 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

95 % tėvų įsitraukia į 

vaikų pasiekimų 

vertinimą, kokybiškiau 

vertinami vaikų 

pasiekimai. 

1.1.1.3. Tęsiamas laisvojo 

žaidimo penktadienių 

organizavimas, tobulinama 

šių veiklų stebėjimo 

forma. 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

Kokybiškai įgyvendinti 

laisvojo žaidimo 

penktadieniai. 

Atnaujinta ir taikoma 

veiklų stebėjimo forma, 

padedanti vertinti vaikų 

pasiekimus. Mokėjimo 

mokytis sritis paaugo ne 

mažiau kaip 0,7 

žingsnelio. 

1.1.1.4. Kasdieniniame 

ugdyme pedagogai 

naudojasi projekto 

„Inovacijos vaikų 

darželyje“ leidinių 

medžiaga 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,  

mokytojai 

Ne rečiau kaip kartą per 

mėnesį organizuojamos 

veiklos, panaudojami jų 

elementai, idėjos, 

pateikiamos projekto 

„Inovacijos vaikų 

darželyje“ leidiniuose. 



1.1.1.5. Tobulinama 

ugdytinių pasiekimų-

pažangos aplankų turinio 

kokybė. 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

Aplankuose kaupiama 

informacija apie vaikų 

pasiekimus ir pažangą, 

kuri padeda pamatyti 

vaikų pasiekimų 

visumą, apima ne 

mažiau kaip 9 vertinimo 

sritis. 

1.1.2. Paremiančių 

programų, projektų, 

STEAM veiklų 

integravimas į 

ikimokyklinio ugdymo 

turinį, IKT plėtra 

(„Sugaukime saulės 

juoką“,  „Kimochis“, 

„Zipio draugai“, 

„Mokausi gyventi be 

patyčių“, „Vaiko kelias į 

gražią kalbą“, „Mes 

mąstytojai“) (1, 2, 3 

priedai): 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

Vaikų pasiekimai 

paauga ne mažiau kaip 

0,7 žingsnelio 

socialinio-emocinio, 

tyrinėjimų, aplinkos 

pažinimo, sakytinės 

kalbos, skaičiavimo ir 

matavimo srityse. 

 

1.1.2.1. Pateikti paraišką 

dėl įsitraukimo į STEAM 

mokyklų tinklą 

Sausio-

kovo mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

STEAM 

koordinatori

us 

Užpildyta paraiška dėl 

įsitraukimo į STEAM 

mokyklų tinklą. Įstaiga 

įtraukta į STEAM 

mokyklų kandidatų 

sąrašą. 

1.1.2.2. STEAM veiklų 

plano parengimas ir 

įgyvendinimas 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

Parengtas ir 

įgyvendintas STEAM 

veiklų planas. Vykdoma 

ne mažiau kaip 2 

STEAM veiklos per 

mėnesį. Ugdytiniai 

vidutiniškai pasiekia ne 

mažesnę kaip 0,7 

žingsnelio pažangą 

tyrinėjimų, skaičiavimo 

ir matavimo srityse. 



1.1.2.3. Respublikinės 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų virtualios STEAM 

fotografijų parodos 

„Smalsieji inžinieriai“ 

organizavimas; 

 

 

 

Vasario-

kovo mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

Suorganizuota virtuali 

STEAM fotografijų ir 

kūrybinių konstravimo 

statinių paroda 

„Smalsieji inžinieriai“. 

Parodoje dalyvauja ne 

mažiau kaip 30 

pedagogų iš ne mažiau 

kaip 15 skirtingų šalies 

ugdymo įstaigų. 

Parengtas virtualus 

parodos katalogas, 

paskelbtas įstaigos 

interneto svetainėje. 

1.1.2.4. Vaikų 

supažindinimas ir 

mokymas fotografuoti su 

planšetėmis, naudojant 

elektronines edukacines 

programėles. 

Balandžio-

rugsėjo 

mėn. 

Logopedė, 

grupių 

mokytojos 

4-6 m. vaikų grupėse 

suorganizuota ne 

mažiau kaip po 2 

veiklas, naudojant 

planšetinius 

kompiuterius. Tobulėja 

vaikų IKT įgūdžiai bei 

gebėjimas tyrinėti, kurti, 

apibendrinti gautą 

rezultatą. 

1.1.2.5. Ilgalaikio vaikų, 

tėvų ir pedagogų  projekto 

„Medžių brolijoje“ 

įgyvendinimas. 

Gegužės 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

 

Panaudojamas darželio 

gamtos pažinimo takas. 

Projekte dalyvauja visų 

grupių ugdytiniai, jų 

tėvai ir mokytojos. 

Suorganizuota ne 

mažiau kaip po 2 

renginius kiekvienoje 

grupėje.  

1.1.2.6. Ugdytinių tėvų 

dalyvavimas 

tarptautiniame kalbos 

projekte „Vaiko kelias į 

gražią kalbą“. 

Įgyvendinama akcija 

„Skaitome vaikams“. (5 

priedas) 

Lapkričio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos, 

logopedė 

Kiekvienoje grupėje ne 

mažiau kaip 1-2 tėvai 

skaito pasakas vaikams. 

Tobulinama vaikų 

santykių su suaugusiais, 

rašytinės ir sakytinės 

kalbos, meninės raiškos 

sritys. 

1.1.2.6. Atvirų veiklų 

įstaigos pedagogams plano 

Spalio-

gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

Pravesta ne mažiau kaip 

85 % suplanuotų atvirų 



parengimas, veiklų 

vykdymas. (4 priedas) 

 pavaduotojas 

ugdymui 

veiklų visose amžiaus 

grupėse. 

1.1.2.7. Tarptautinės 

partnerystės partnerių 

paieška ir projekto 

įgyvendinimas 

Rugsėjo-

gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai   

Surastas ne mažiau kaip 

1 užsienio partneris ir 

įgyvendintas 

bendradarbiavimo 

projektas. 

1.1.2.8. Suorganizuoti 

mokymai įstaigos 

pedagogams apie užsienio 

projektų įgyvendinimą. 

Vasario-

balandžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Suorganizuoti ne 

mažiau kaip vieni 

mokymai apie užsienio 

projektų įgyvendinimą 

įstaigos pedagogams. 

1.1.3.Bendradarbiavimo 

su socialiniais partneriais 

projektų integravimas į 

ikimokyklinio ugdymo 

turinį, plėtojant SKU 

modelį, vykdant 

projektus su Zoknių 

bendruomene, kitais 

socialiniais partneriais: 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

 

1.1.3.1. 

Bendradarbiavimas su 

Jaunųjų gamtininkų centru 

ir „Varsos“ biblioteka 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Įgyvendinta ne mažiau 

kaip po 2 priemones su 

„Varsos“ biblioteka, 

suorganizuotos ne 

mažiau kaip dvi išvykos 

į JGC; tęsiami „Zoofanų 

klubo“ užsiėmimai. 

1.1.3.2. 

Bendradarbiavimas su 

Zoknių, Salduvės, 

progimnazijomis, S. 

Šalkauskio gimnazija 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Įgyvendinta SKU 

veiklų: 

Zoknių progimnazija – 

12; 

Salduvės progimnazija, 

Šalkauskio gimnazija -  

2. 

1.1.3.3. 

Bendradarbiavimas su 

Zoknių bendruomene 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

1 projektas 

1.1.3.4. Naujų 

bendradarbiavimo sutarčių 

su šalies švietimo 

Kovo-

rugsėjo 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pasirašytos ne mažiau 

kaip 2 

bendradarbiavimo 

sutartys su l/d 



įstaigomis pasirašymas ir 

veiklų vykdymas 

 „Drugelis“, „Salduvė“, 

„Ąžuoliukas“, 

„Bangelė“. 

1.1.4. Programos 

„Sveikatos spalvos“ 

įgyvendinimas: 

   

1.2.4.1. Parengtas 

komandos „Sveikatos 

spalvos“ veiklos planas 

2022 m. (10 priedas); 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos, 

fizinio 

ugdymo 

mokytojas 

Parengtas ir 

įgyvendintas komandų 

„Sveikatos spalvos“ 

veiklos planas 2022 m. 

(priedas); 

 

1.2.4.2. Įgyvendintas  

kalbos, smulkiosios 

motorikos bei 

sveikatinimo projektas 

drauge su Zoknių 

progimnazijos mokiniais. 

Gegužės 

mėn. 

 

Logopedė, 

visuomenės 

sveikatos 

specialistė 

 

Pravesta ne mažiau kaip 

5 projekto veiklos. 

Gerėja vaikų 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

gebėjimai, tobulinama 

sakytinė ir rašytinė 

kalba, lavinama 

smulkioji motorika bei 

kalbos aparatas, 

turtinamas žodynas 

sveikatos tema. 

1.2.4.3. Įgyvendinti 

bendradarbiavimo su 

futbolo akademija 

„Šiauliai“ renginiai. 

Balandžio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

fizinio 

ugdymo 

mokytojas 

Pravesta ne mažiau kaip 

2 sporto renginiai, 

vaikai domisi futbolu, 

didėja jų ištvermė, 

ugdoma fizinio 

aktyvumo kompetencija 

siekia ne mažiau kaip 

0,7 žingsnelio. 

1.2.4.4. Įgyvendinti 

bendradarbiavimo su 

Lietuvos teniso sąjunga 

renginiai. 

Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

fizinio 

ugdymo 

mokytojas 

Pravesta ne mažiau kaip 

4 pažintiniai sporto 

renginiai su teniso 

elementais. Sporto 

veiklose panaudota 

Teniso sąjungos suteikta 

teniso įranga. 

Suorganizuota  išvyka į 

Šiaulių teniso atstovybę. 



1.2.4.5. Sukurta 

nusiraminimo/ poilsio 

zona socialinės pedagogės 

kabinete. 

Balandžio 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

socialinė 

pedagogė 

Įrengta nusiraminimo/ 

poilsio zona socialinės 

pedagogės kabinete. 

Sudėtingų psichologinių 

situacijų metu grupėse 

vaikai kviečiami į 

nusiraminimo erdvę 

(500 Eur).  

1.2.4.6. Suorganizuota 

bendruomenių kūrybinių 

darbų paroda iš antrinių 

žaliavų „Linksmosios 

daržo istorijos“. Dalyvauja 

Zoknių progimnazijos 

bendruomenė. 

Rugsėjo-

spalio mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

 

Stiprėja darželio ir 

Zoknių progimnazijos 

bendruomenių 

bendradarbiavimas, 

vyksta patyriminė 

veikla, kuriant iš 

antrinių žaliavų. 

Surengta paroda. 

1.2.4.7. Pedagogai ir kiti 

darbuotojai dalyvauja 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose SEU temomis. 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Ne mažiau kaip 8 

darbuotojai 

dalyvauja mokymuose  

SEU klausimais, dalijasi 

mokymuose įgyta 

patirtimi, reflektuoja 

mokymų naudą ugdymo 

praktikai. 

1.2.4.8. Atliktas 

sveikatingumo programos 

„Sveikatos spalvos“ 

metinės veiklos 

įsivertinimas. 

Gruodžio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Įsivertinimo rezultatai 

pateikti Pedagogų 

tarybai, Įstaigos tarybai. 

Rezultatai panaudojami 

tolimesniam „Sveikatos 

spalvų“ įgyvendinimui. 

Pasiektas ne mažesnis 

kaip 43 balų 

įsivertinimas. 

1.2.Sistemingos 

ir veiksmingos 

švietimo 

pagalbos 

kiekvienam 

vaikui teikimas, 

ugdymo 

individualizavi

mas 

1.2.1.Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų 

individualių pasiekimų ir 

pažangos stebėsenos 

sistemos tobulinimas: 

 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

 

Kiekvienas vaikas 

patiria ugdymo(si) 

sėkmę.  

1.2.1.1. Stebima kiekvieno 

vaiko pažangos kokybė. 

Gegužės 

mėn. 

Direktorius Stebima, kaip laikomasi 

susitarimo dėl 

pakankamos vaikų 

pažangos. Ne mažiau 

kaip 95% ugdytinių 



pasiekia aukštesnę arba 

pakankamą pažangą. 

1.2.1.2. Tobulinamas 

įrodymais grįstas 

vertinimas. 

Vasario-

gegužės 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

ikimokyklini

o ugdymo 

mokytojai 

Kartą per savaitę 

pedagogai įvertina 

ugdytinių pasiekimus 

savaitės veiklose. Ne 

rečiau kaip kartą per 

mėnesį rezultatai 

peržiūrimi ir naudojami 

naujų veiklų ir 

individualaus ugdymo 

planavimui. 

1.2.2.Specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikų 

ugdymo gerinimas, 

tobulinant auklėtojų ir 

socialinės pedagogės 

kompetencijas (6, 7, 8, 9 

priedai): 

   

1.2.2.1. Darbo su SUP 

vaikais priežiūros 

užtikrinimas; 

 

Rugsėjo-

gruodžio 

mėn. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Patobulinta pedagogų 

darbo su SUP vaikais 

stebėsenos bei 

priežiūros forma. Ji 

pildoma kartą per du 

mėnesius. 

1.2.2.2. Ugdymo(si) 

priemonių, skirtų SUP 

vaikams, kūrimas ir 

gamyba; 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

grupių 

mokytojos 

Sukurta ne mažiau kaip 

4 ugdymo priemonės 

SUP vaikams. 

1.2.2.3. Suorganizuotas  

regioninis tęstinis renginys 

socialiniams partneriams 

„Mes Kimochis bičiuliai“. 

Vasario- 

kovo 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

socialinė 

pedagogė 

Parengtas ir 

įgyvendintas regioninis 

renginys „Mes 

Kimochis bičiuliai“. 

Vyko pedagogų, vaikų 

gerosios patirties sklaida 

socialinio-emocinio 

ugdymo srityje. 

Dalyvavo ne mažiau 

kaip 4 partneriai. 

 

2 tikslas. UGDYMO IR KITŲ APLINKŲ TOBULINIMAS 



Uždaviniai Priemonės 

uždaviniams 

įgyvendinti 

 

Įvykdymo 

data 

Atsakingi 

asmenys 

Sėkmės kriterijus 

2.1. Gerinti 

saugią ir 

sveikatai 

palankią 

ugdymosi ir 

darbo aplinką. 

2.1.1.Vidaus patalpų 

remontas: 

 

   

2.1.1.1. Atliktas dviejų 

grupių: „Vyturėlių“ ir 

„Pagranduko“, 

virtuvėlių remontas; 

birželio-

rugpjūčio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

„Vyturėlių“ ir 

„Pagranduko“ virtuvėlės 

atitinka higienos normas. 

2.1.1.2. Atliktas  

„Vyturėlių“ ir 

„Pagranduko“ grupių 

vamzdyno remontas; 

I ket.  Ūkvedys 

 

Sutvarkytas virtuvėlių 

vamzdynas 

2.1.2.Darbuotojų darbo 

sąlygų gerinimas: 

   

2.1.2.1. Įsigyta spinta 

„Kūlverstuko“ grupėje; 

Gruodžio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Įsigyta spinta 

2.1.2.2. Įsigytas 

nešiojamas kompiuteris 

„Saulės zuikučių“ 

grupei 

Gruodžio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Pagerėja galimybės 

naudotis interneto 

ištekliais, rengti 

dokumentus. 

2.1.3. Įsigyta 

sanitarinių-higienos 

priemonių. 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Įstaiga 100% 

aprūpinama 

sanitarinėmis-higienos 

priemonėmis 

2.1.4. Organizuoti 

bendruomenę telkiantys 

renginiai 

Sausio-

gruodžio 

mėn. 

Direktorius Kartą per mėnesį 

organizuoti 

bendruomenės popietes, 

išvykas. 

2.2. 

Modernizuoti, 

atnaujinti 

ugdymosi 

aplinkas 

2.2.1. STEAM, SEU ir 

kitų ugdymo priemonių 

įsigijimas: 

 

   

2.2.1.1. Papildyta 

priemonių STEAM 

bandymams atlikti; 

Rugsėjo 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Įsigyta priemonių už 300 

Eur STEAM bandymams 

atlikti. 

2.2.1.2. Nupirkta 

priemonių SEU 

ugdymui. 

 

 Lapkričio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Įsigyta priemonių už 300 

Eur SEU tobulinimui. 

 



2.2.1.3. Įrengta vaikų 

nusiraminimo/poilsio 

erdvė socialinės 

pedagogės kabinete. 

 

 

Balandžio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Įsigytos priemonės ir 

įrengta 

nusiraminimo/poilsio 

erdvė socialinės 

pedagogės kabinete (500 

Eur) 

 

2.2.1.4. Įrengtos 2 

STEAM tyrinėjimo, 

piešimo erdvės lopšelio-

darželio kieme. 

Spalio 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

ūkvedys 

Įrengtos 2 STEAM 

tyrinėjimo, piešimo 

erdvės. Reflektuojamas 

jų panaudojimas 

ugdymui. 

 2.2.2.IKT priemonių 

ugdymui įsigijimas: 

   

 2.2.2.1. Nupirkti 

grupėms 2 planšetiniai 

kompiuteriai; 

Gruodžio 

mėn. 

Direktorius 

 

Įgyti 2 planšetiniai 

kompiuteriai grupėms. 

Reflektuojamas jų 

panaudojimas ugdymui. 

 2.2.2.2. Bevielio 

interneto ryšio vidinio 

tinklo tvarkymas. 

Lapkričio 

mėn. 

Ūkvedys Sutvarkytas įstaigos 

bevielis interneto ryšys. 

 2.2.3. Lauko žaidimo 

erdvių tvarkymas: 

   

 2.2.3.1. Nukirstas 1 

medis, keliantis grėsmę 

pastato ir žmonių 

saugumui; 

Kovo 

mėn. 

Ūkvedys 

 

Saugesnė lauko aplinka 

 2.2.3.2. Pašalintas 

nesaugus žaidimo 

įrenginys „Miestas“; 

Birželio -

rugpjūčio 

mėn. 

Ūkvedys Saugi žaidimo erdvės 

aplinka 

 2.2.3.3. Pagal 

galimybes panaikinti 

cementiniai statinių 

likučiai, nereikalingos 

plytelės, bordiūrų 

liekanos. 

Balandžio-

spalio 

mėn. 

Ūkvedys Saugesnė lauko aplinka 

 

Priedai: 

1. Projekto „Sugaukime saulės juoką“ planas 

2. STEAM veiklų planas  



3. Tarptautinio projekto „Vaiko kelias į gražią kalbą“ planas 

4. Atvirų įstaigos pedagogų veiklų planas 

5. Darbo su tėvais planas 

6. Socialinio pedagogo darbo planas 

7. Logopedo darbo planas 

8. Specialiojo pedagogo darbo planas 

9. VGK  veiklos planas  

10. Sveikatingumo komandos „Sveikatos spalvos“ veiklos planas  

 

 
 

 

 


